[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНДЫБАШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «12» февраля 2021 г. № 8/1

Об утверждении отчета главы  Мундыбашского городского поселения

	Заслушав отчет Главы Мундыбашского городского поселения Руководствуясь Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:
	1. Отчет Главы Мундыбашского городского поселения  принять к сведению
	2. Рекомендовать администрации Мундыбашского городского поселения
Разместить отчет  Главы Мундыбашского городского поселения  	на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в сети «Интернет»
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Н.А.Уварову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель конкурсной комиссии                                Н.А. Уварова